重庆大学新购进口仪器设备疫情防控
收货须知
为保障师生健康安全，请认真阅读并严格按要求开展以下相关工作：
[bookmark: _GoBack]1.根据重庆市相关规定，新购进口设备外包装进校前已由有相关资质的单位进行预防性消毒，设备到校后学校还需组织对其内外包装进行核酸检测。
2.开箱核酸检测前，收货单位需联系供应商派代表到场见证开箱过程。供应商代表不能到场情况下，应要求其以邮件、微信等书面形式同意后，由收货单位自行通过视频记录开箱过程，预防发货有缺漏件情况下的合同纠纷。
3.设备送货进校前，收货单位应提前选择并确定安全、相对独立且通风的场地暂存设备，等待核酸检测（通常安排上午送货、下午检测、最迟第二天上午知晓检测结果）。
4.设备送货到暂存地点后，请收货单位务必在设备暂存场所张贴警示标识（警示标识建议内容：新购进口仪器设备暂存处，待进行核酸检测，请勿靠近！），避免人员接触。
5.核酸检测取样后，收货单位仍需注意妥善保管设备，直至核酸检测结果明确为阴性后，才能进行安装调试（建议进口货品存放一段时间后再进行安装调试）。如核酸检测结果为阳性，学校将按规定采取相关措施。
6.设备安装调试开箱时，请收货单位准备含氯消毒剂，在去除所有包装物后，对包装物进行消毒并及时丢弃或销毁。
7.实设处联系人：李雯 65102678 18523582197

实验室及设备管理处
2022年2月